
lvlu n icipiul Toplita

OCOLUL SILVIC TOPLITA

Unitate de Productie: I - Toplita P;dure

Denumke A.P.V: 2414 Crestatura de sus

ACT DE PUNERE IN VALOARE NR. 24OO12OOO233O

8i

17,05.2024
APROBAT

sef ocol,

Dusa loan Codrut

O|A

0'

crupa de speTid .trif,g-
arbori

lnformafiiprivind
N.T.5.!l

444,95
38.45

8.39
5.03

R;tinoase
FA6

Ouercinee
Dive6e tari
Diverse moi

7
2

229
26

264 496.42

5t6nc;rii pe - (ha):
Arbori putregSiosi - (buc)
cu un volum de - (mc)i
lescarii- (buc)r
cu un volum de - {mc):

Total:

SORTARE OIMENSIONALA
brut

M2 M3 LS
coaj;

Total
Specia

G1 G2 G3 I\41

5.19 0.32 32.34 2.18 38.452.12 3.0s 0.32 0.20 0.09 0.01

23.62 19.42 255.67BRAD !46.23 48.47 10.82 5.98 1.03 0.10 212.63

42.13 189.2872,47 44,33 9.56 6.05 1.91 0.51 12.38IVOLID

5.030.01 0.01 0.65 0.12 4.26 0.18TEI PUCIOS 0.32 0.28 0.03

0.01 2.54 0.23 5.62 o.29 8.39PALTIN DE T4UNTE 1.36 1.06 0.06 0.05

103.77 2.65 496.42TOTAL 222.44 97.19 20,38 L2.44 3.20 0.11 a.62 356.38 36.67

Suprafa!i
(ha)

Semintit utilitabil

G 5. tot compozi!ie
curs;

ani

0 20.19924 3.00 3.24 90 28.00

476.0392B 20.00 23.82 140 28.00 0

BR I\40 TEP

92A 2.59 2.17 15.43

928 35.86 252.90 173.85 5.03 8.39 476.03

189.28 5.03 8.39 496.4238.45 255,61

in;llimi Sortare dimensional;
M3 LS

CoajS brutspecia
dt ht hc

verst Nr,
arb

Cre9t
G1 G2 G3 M1 M2

0.02 2.19 0.13 2.5950.00 50.00 ?6.00 26.00 90 2.59 1 o.23 0.14 0.01

0.04 2.36 2.7152.00 30.00 30.00 90 2.77 1 o.29 0.06 0.01 0.018R 52.00

15.432.63 o.5z 0.32 0.09 0.01 o.74 6.48

924

MO 38.73 38.73 25.18 25. t8 90 1.40 11 4,64

0.09 0.01 0.80 11.03 0.13 20.79Total lJ.A.: 92 A 13 5.16 2.83 0.53 0.34

0.09 0.01 0.30 30.15 2.05 35.8638.80 38.80 20.52 24.52 140 1.43 25 1.89 2.9t 0.31 0.20

17.06 252.9028.19 140 2_34 108 145.9
4

44.41 10.81 5.97 r.03 0.10 23.5846.63 45.33

173.8547.70 9.04 5.73 1.42 0.50 11.64 35.65I\40 40.46 40.32 21.o0 21.40 140 1.59 109 67.77

0.03 0.01 0.01 0.12 4.26 0.18 5.03TEP 49.00 49.00 26.00 26.00 140 2.52 2 0.32 0.28

0.01 o.23 5.62 0.29 8.39

928

37.71 31.71 22.t4 22.14 140 1.20 7 1.36 1.06 0.06 0.05

0.61 35.87 2.52 476.03Total U.A.r 92 a 251 217.2
8

94.36 19.85 12.10

103.7
7

2.65 496.42TotalGeneral U.A. 264 222.4 97.19 20.38 12.44 3.20 0.11 0.62 36.67

('-

L

SuprafaF total; act - (ha): 23.0
T.AIAMENI: T. PRODI]SE ACCIDENTALE I

Natura Produsului: PRoDUSEACCIDENTALE
TehnoloqiadeExploatare; TRUNCHIURISICATARGE
Datainventarieriir 77.05.?024
Anulexploa6rii: 2024
Procedeul de inventariere: FIR CU FIR
ciocan forma clRcULARi nr.: PS0807HR
Accesibilitate: 1001-1500
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Acesta este un document generat din aplicalia SUMAL 2.0 Ocol


